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スリット化粧蓋
（磁器タイル用）

SS400

受枠 SS400

溶融亜鉛めっき

溶融亜鉛めっき貼代 30

１ｓ

１ｓ

４

クッションゴム CR

Ｕ形側溝用ブラケット付
スチール製

適用荷重　Ｔ－２

ＺＮ１０－ＥＺＳＢ－Ｕ型

ブラケット SS400 １ｓ 溶融亜鉛めっき
Ｍ８　六角ボルト

420
370
320
270

Ｂ

300用

150用
適用溝幅 Ａ Ｃ

199.6
249.6
299.6
349.6

254
304
354
404

型　式 Ｄ
130
159
220
270

48
55
63
75

ZN10-15EZSB-U

ZN10-30EZSB-U

Ｅ

180用ZN10-18EZSB-U
240用ZN10-24EZSB-U
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